AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Instituto de Previdência Municipal dos Servidores Públicos do Município de

Viçosa – IPREVI torna público a republicação da Tomada de Preços Nº 001/2023

Processo Nº 071/2023. Tipo Menor Técnica e Preço (12 meses), cujo. Objeto é

Contratação de empresa especializada em serviços técnicos atuariais visando à

Gestão Atuarial do Instituto de Previdência Municipal dos Servidores Públicos

do Município de Viçosa/MG que engloba o Cálculo Atuarial Previdenciário, o

Relatório de Análise de Hipóteses e a Gestão Atuarial por Benefício, com

aplicação do processo de recálculo, e realização de Estudos Atuariais de forma

geral e individualizada por entidade. A Tomada de Preços será realizado no dia

30 de janeiro de 2023, com início às 14:00 horas (horário de Brasília).

Local: IPREVI, situado na Av. P.H. Rolfs, n° 81, 3º andar, Centro, na cidade de

Viçosa/MG, sala de reuniões do Instituto. Maiores informações e o Edital na

íntegra encontra-se à disposição dos interessados no Setor de Compras,

Licitações e Contratos, e no site www.iprevivicosa.mg.gov.br onde poderão

retirá-lo

http://www.iprevivicosa.mg.gov.br/